
     

 

 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
 
 

 Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 
 
       §1. 
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze,                            
w gminach na obszarze powiatu ostrołęckiego, powiatu ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu 
Ostrołęce, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 237 do postanowienia. 
 
       §2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza  
Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę     
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 
 
       §3. 
 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
             Komisarz Wyborczy 
                 w Ostrołęce I 
 
                 Kamil Skwiot 
 

 

 

  

 

 

 

 



m. Ostrołęka 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, I Liceum Ogólnokształcące im. Generała Józefa Bema w Ostrołęce, ul. 

Romualda Traugutta 1, 07-410 Ostrołęka: 

1. Ewelina Berk, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 

zam. Ostrołęka - Członek 

2. Aleksandra Boruch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Renata Gruszewska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Nakły - Członek 

4. Adrianna Kraśniewska, zgłoszona przez KW IV RP, zam. Łątczyn - Członek 

5. Aleksander Mateusz Kubeł, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kadzidło - Członek 

6. Michał Mielnicki, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Czerwin - Członek 

7. Dominik Opęchowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ostrołęka - Członek 

8. Jerzy Pyskło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka - Członek 

9. Mateusz Rybak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrołęka - Członek 

10. Mateusz Teofilak, zgłoszony przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Zabrodzie - Członek 

11. Monika Żerańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrołęka - Członek 

  



 

m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miasta Ostrołęki, pl. Plac Generała Józefa Bema 1, 07-410 

Ostrołęka: 

1. Monika Andżelika Bloch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrołęka - Członek 

2. Wojciech Grzyb, zgłoszony przez KW IV RP, zam. Grabowo - Członek 

3. Marzena Jemielita, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Ostrołęka - Członek 

4. Marta Kołakowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ostrołęka - Członek 

5. Marta Kowalska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Ostrołęka - Członek 

6. Anna Miecznikowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

7. Barbara Możejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrołęka - Członek 

8. Katarzyna Parzych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Ostrołęka - Członek 

9. Marzena Małgorzata Płoska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

  



 

m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie Nr 10, ul. Mazowiecka 7, 07-410 Ostrołęka: 

1. Anna Augustyniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

2. Aleksandra Dobrowolska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Ostrołęka - 

Członek 

3. Daniel Dulewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lelis - Członek 

4. Karolina Głażewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

5. Daria Humienna, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Ostrołęka - Członek 

6. Patrycja Płocharczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ostrołęka - 

Członek 

7. Mariola Późniewska, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Ostrołęka - Członek 

8. Anna Stanisława Staszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

9. Ewa Szatanek, zgłoszona przez KW IV RP, zam. Rzekuń - Członek 

10. Ewa Szczubełek, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 

zam. Ostrołęka - Członek 

11. Violetta Jolanta Zych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrołęka - Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Orła Białego, ul. Henryka Sienkiewicza 

15, 07-410 Ostrołęka: 

1. Magdalena Borowiecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

2. Grażyna Brzuzy, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Anna Chełstowska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Ostrołęka - Członek 

4. Krystian Kozikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żochy - Członek 

5. Renata Krystkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

6. Milena Anna Kuśmierek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrołęka - Członek 

7. Dorota Stachacz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ostrołęka - Członek 

8. Marlena Szczubełek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kurpiewskie - 

Członek 

9. Agnieszka Świerszcz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrołęka - Członek 

10. Teresa Załęska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Ostrołęka - Członek 

11. Monika Załuska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, ul. Stefana Jaracza 5, 07-410 Ostrołęka: 

1. Anna Cekała, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Ostrołęka - Członek 

2. Beata Cekała-Zielińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Nasiadki - 

Członek 

3. Julia Dulewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Helenowo Nowe - Członek 

4. Joanna Dumała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

5. Eugeniusz Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Durlasy - Członek 

6. Andrzej Krystkowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka 

- Członek 

7. Anna Elżbieta Rybska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Ostrołęka - Członek 

8. Małgorzata Struniawska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ostrołęka - Członek 

9. Wiesława Żebrowska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Ostrołęka - 

Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, II Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida, ul. 

Romualda Traugutta 2, 07-410 Ostrołęka: 

1. Monika Charkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ostrołęka - Członek 

2. Małgorzata Chochowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Anna Magdalena Ciurzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Ostrołęka - Członek 

4. Joanna Drzyzguła, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tobolice - Członek 

5. Dominika Grala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kadzidło - Członek 

6. Magdalena Jaworowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

7. Grzegorz Adam Mierzejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ostrołęka - Członek 

8. Magdalena Mitelsztedt, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ostrołęka - 

Członek 

9. Marek Żebrowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Ostrołęka - Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stanisława Staszica, ul. Papiernicza 1, 

07-410 Ostrołęka: 

1. Magdalena Bezpalko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Ostrołęka - Członek 

2. Marta Bogdańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Klaudia Brzuzy, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Ostrołęka - Członek 

4. Ewa Kurpiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrołęka - Członek 

5. Piotr Marciniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

6. Katarzyna Murawska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

7. Magdalena Piątak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrołęka - Członek 

8. Maja Wiśniewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ostrołęka - Członek 

9. Marta Wyrębek, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Ostrołęka - Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Ostrołęcka Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. gen. Józefa Hallera 13, 07-

410 Ostrołęka: 

1. Monika Klimek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ostrołęka - Członek 

2. Adam Kurpiewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Weronika Lipka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Czarnia - Członek 

4. Bożena Miazga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

5. Teresa Sawicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

6. Wiktoria Sobiech, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ostrołęka - 

Członek 

7. Piotr Stefan Wierzba, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

8. Dariusz Włodarczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suchcice - Członek 

9. Klaudia Wójcik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrołęka - Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Miejskie Nr 13, ul. Dzieci Polskich 5, 07-410 Ostrołęka: 

1. Andrzej Gers, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

2. Julia Kalicka, zgłoszona przez KW IV RP, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Krzysztof Jerzy Kotowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

4. Natalia Kurpiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrołęka - Członek 

5. Kinga Mielnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

6. Tomasz Romański, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Ostrołęka - Członek 

7. Marta Trzcińska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 

zam. Ostrołęka - Członek 

8. Iwona Waśkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ostrołęka - Członek 

9. Zuzanna Wyrzykowska, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Ostrołęka - 

Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Miejskie Nr 5, ul. Piękna 12, 07-410 Ostrołęka: 

1. Klaudia Ambroziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrołęka - Członek 

2. Sylwia Bakuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Lelis - Członek 

3. Natalia Domian, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 

zam. Ostrołęka - Członek 

4. Barbara Sabina Dylewska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Ostrołęka - Członek 

5. Józef Grzyb, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kruki - Członek 

6. Monika Kleczkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ostrołęka - 

Członek 

7. Piotr Kossakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

8. Zdzisław Rawa, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

9. Danuta Sobocińska, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Ostrołęka - Członek 

10. Katarzyna Joanna Strzeżysz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

11. Jolanta Maria Szczubełek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Białobiel - Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Miejskie Nr 7, ul. dr. Józefa Psarskiego 24, 07-410 

Ostrołęka: 

1. Marta Dawid, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

2. Dorota Laskowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Marzena Monika Madrak, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH 

RODZIN, zam. Ostrołęka - Członek 

4. Sandra Mizerek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Lelis - Członek 

5. Justyna Modzelewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrołęka - Członek 

6. Agnieszka Anna Romanik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

7. Oliwia Suchowiecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Surowe - 

Członek 

8. Agnieszka Załęska, zgłoszona przez KW IV RP, zam. Ostrołęka - Członek 

9. Aneta Żebrowska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Ostrołęka - Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Zofii Niedziałkowskiej, ul. gen. Józefa 

Hallera 12, 07-410 Ostrołęka: 

1. Magdalena Arbudzińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żabin - 

Członek 

2. Anna Bednarczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lelis - Członek 

3. Piotr Bieńkowski, zgłoszony przez KW IV RP, zam. Baranowo - Członek 

4. Anna Jaworska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

5. Klaudia Krystyna Krukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łęg Przedmiejski - Członek 

6. Paulina Opęchowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

7. Bożena Waszkiewicz, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Antonie - Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 im. Józefa Psarskiego, ul. 11 

Listopada 20, 07-410 Ostrołęka: 

1. Wojciech Jerzy Bobrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrołęka - Członek 

2. Wioletta Teresa Bogdańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Adam Borkowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ostrołęka - 

Członek 

4. Hanna Kilimon, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Ostrołęka - Członek 

5. Justyna Małkowska, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Ostrołęka - Członek 

6. Beata Małgorzata Pieniążek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - 

Członek 

7. Dominika Sięda-Bączkowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Baranowo - Członek 

8. Radosław Stachacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

9. Grzegorz Walc, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrołęka - Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stanisława Jachowicza, ul. Gen. 

Augusta Emila Fieldorfa "Nila" 4/6, 07-410 Ostrołęka: 

1. Wiktoria Bieluch, zgłoszona przez KW IV RP, zam. Rzekuń - Członek 

2. Paweł Bogucki, zgłoszony przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Magdalena Kaczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrołęka - Członek 

4. Monika Koczkodon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrołęka - Członek 

5. Zuzanna Łępicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łęg Starościński - 

Członek 

6. Natalia Madrak, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 

zam. Ostrołęka - Członek 

7. Marcin Opęchowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

8. Rafał Krzysztof Rutkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrołęka - Członek 

9. Izabela Sender, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ostrołęka - Członek 

10. Elżbieta Halina Stawowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - 

Członek 

11. Beata Waś, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Ostrołęka - Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole Miejskie Nr 16, ul. Powstańców 4, 07-410 Ostrołęka: 

1. Dominika Adamczyk, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Ostrołęka - 

Członek 

2. Sławomir Bączkowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Dorota Bogucka, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Ostrołęka - Członek 

4. Kamil Gosiewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Dylewo - Członek 

5. Piotr Kaczyński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrołęka - Członek 

6. Małgorzata Lalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrołęka - Członek 

7. Beata Mieńkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

8. Laura Szatanek, zgłoszona przez KW IV RP, zam. Rzekuń - Członek 

9. Rafał Szewczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

10. Anna Maria Taradejna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

11. Aldona Zyśk, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Niedźwiedź - Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego (wejście od ul. Janusza Korczaka), ul. Stefana Jaracza 5, 07-410 Ostrołęka: 

1. Tymoteusz Dawid, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

2. Radosław Piotr Grzelewski, zgłoszony przez KW IV RP, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Aleksandra Gwiazda, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ostrołęka - Członek 

4. Ewa Iwona Kaczorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrołęka - Członek 

5. Aneta Grażyna Kobrzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

6. Barbara Krajewska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH 

RODZIN, zam. Ostrołęka - Członek 

7. Piotr Kucisz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

8. Aneta Justyna Magdaleńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrołęka - Członek 

9. Ewelina Piątak-Dumała, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Ostrołęka - 

Członek 

10. Artur Świerszcz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrołęka - Członek 

11. Ewa Agnieszka Waszkiewicz-Sznyter, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Ostrołęka - Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Jana Pawła II (wejście od ul. gen. 

Władysława Sikorskiego), ul. Ks. Franciszka Blachnickiego 16, 07-410 Ostrołęka: 

1. Agnieszka Czerepska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ławy - 

Członek 

2. Ewa Gawrych, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Krystyna Goch, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Ostrołęka - Członek 

4. Emilia Kinalska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Ostrołęka - Członek 

5. Piotr Kuśmierczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrołęka - Członek 

6. Ewelina Olender, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Łęg Przedmiejski - Członek 

7. Marta Prusaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

8. Krystyna Saj, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

9. Maria Szydłowska, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Ostrołęka - Członek 

10. Anna Załęska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Korczaki - Członek 

11. Aleksandra Żebrowska, zgłoszona przez KW IV RP, zam. Ostrołęka - Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Europejskiej, ul. Ks. 

Franciszka Blachnickiego 5, 07-410 Ostrołęka: 

1. Agnieszka Jabłonowska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Ostrołęka - 

Członek 

2. Wiktoria Jędraszczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Karolina Kaczyńska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Ostrołęka - Członek 

4. Anna Królicka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrołęka - Członek 

5. Bożena Marianna Krupka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Olszewo-Borki - Członek 

6. Teresa Ludwicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

7. Elżbieta Agata Mierzejewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ostrołęka - Członek 

8. Waldemar Nienałtowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Rzekuń - Członek 

9. Krystyna Niewiadomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrołęka - Członek 

10. Beata Romanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrołęka - Członek 

11. Nina Ścibek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olszewo-Borki - Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Jana Pawła II, ul. Ks. Franciszka 

Blachnickiego 16, 07-410 Ostrołęka: 

1. Ewelina Antecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

2. Patryk Bączkowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Diana Koziatek, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 

zam. Grobowo - Członek 

4. Jakub Krupa, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrołęka - Członek 

5. Jarosław Łuba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

6. Jan Popławski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

7. Dorota Rurka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrołęka - Członek 

8. Sławomir Siedlecki, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrołęka - Członek 

9. Radosław Szydłowski, zgłoszony przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Ostrołęka - Członek 

10. Paulina Trzeciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrołęka - Członek 

11. Justyna Walczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Ostrołęckie Centrum Kultury Klub "Oczko", ul. gen. Władysława 

Sikorskiego 6, 07-410 Ostrołęka: 

1. Karol Borczon, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

2. Piotr Brichacek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

3. Krystyna Eliasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrołęka - Członek 

4. Robert Mirosław Grabiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - 

Członek 

5. Aneta Książek-Kinalska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Ostrołęka - Członek 

6. Patrycja Laskowska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH 

RODZIN, zam. Stepna - Michałki - Członek 

7. Elżbieta Mech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrołęka - Członek 

8. Katarzyna Parzych, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ostrołęka - Członek 

9. Sebastian Szabłowski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

10. Iga Walczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

11. Waldemar Ireneusz Żmudziński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ostrołęka - 

Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Adama Mickiewicza (wejście od strony 

boiska sportowego), ul. Ignacego Jerzego Skowrońskiego 8, 07-410 Ostrołęka: 

1. Bogumiła Gacioch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrołęka - Członek 

2. Katarzyna Gemza-Kowalczyk, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Tobolice - 

Członek 

3. Aneta Gontarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borawe - Członek 

4. Aneta Jadwiga Grochowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

5. Łukasz Grzegorz Jemielity, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrołęka - Członek 

6. Paweł Bogusz Laskowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Ostrołęka - Członek 

7. Jakub Szymon Mosakowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Dzbenin - Członek 

8. Bogusław Daniel Nurczyk, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Ostrołęka - Członek 

9. Przemysław Paweł Pęza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

10. Ziemowit Patryk Pożoga, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrołęka - Członek 

11. Adrian Piotr Żmudziński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ostrołęka - 

Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Adama Mickiewicza, ul. Ignacego 

Jerzego Skowrońskiego 8, 07-410 Ostrołęka: 

1. Grażyna Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rzekuń - Członek 

2. Beata Maria Laskowska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH 

RODZIN, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Patrycja Wioletta Lipska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

4. Ewelina Łopatka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Goworowo - Członek 

5. Adam Opęchowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ostrołęka - Członek 

6. Marcin Piechocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrołęka - Członek 

7. Małgorzata Pliszka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

8. Daria Irmina Szabłowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

9. Katarzyna Szkudlarek-Laskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Ostrołęka - Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Budynek administracyjno-biurowy, ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 

"Nila" 15, 07-410 Ostrołęka: 

1. Magdalena Budziszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrołęka - Członek 

2. Bogumiła Gers, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Michał Kacprzyk, zgłoszony przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Ostrołęka - Członek 

4. Krzysztof Majkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrołęka - Członek 

5. Marcin Samluk, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Ostrołęka - Członek 

6. Leokadia Szczepańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Goworki - Członek 

7. Beata Zięba, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Ostrołęka - Członek 

8. Maria Żebrowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrołęka - Członek 

9. Anna Barbara Żukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Budynek socjalno-gospodarczy, ul. Sosnowa 5, 07-410 Ostrołęka: 

1. Agnieszka Brzezowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrołęka - Członek 

2. Dorota Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Bartłomiej Laskowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ostrołęka - 

Członek 

4. Zbigniew Sobol, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

5. Zdzisław Szulc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

6. Emilia Śniadach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrołęka - Członek 

7. Marzena Ztat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Spółdzielnia Mieszkaniowa "Centrum", ul. gen. Władysława 

Sikorskiego 45, 07-410 Ostrołęka: 

1. Krystyna Antoszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrołęka - Członek 

2. Klaudia Długokęcka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Iwona Dudziak, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Ostrołęka - Członek 

4. Olga Gers, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Rżaniec - Członek 

5. Paweł Grala, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tartak - Członek 

6. Alicja Krupa, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Ostrołęka - Członek 

7. Katarzyna Kryspin, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Ostrołęka - Członek 

8. Adam Rafał Obirek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

9. Adam Ziarno, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka - 

Członek 

10. Ewa Żebrowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Nakły - Członek 

11. Izabela Marlena Żebrowska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Ostrołęka - 

Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej, ul. Rolna 27, 07-410 Ostrołęka: 

1. Wojciech Jerzy Dobkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrołęka - Członek 

2. Małgorzata Domurad, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Teresa Elżbieta Gumowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ostrołęka - Członek 

4. Małgorzata Jędraszczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrołęka - Członek 

5. Mateusz Kozłowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ostrołęka - 

Członek 

6. Janina Mydło-Późniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

7. Paulina Wółkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Ostrołęka - 

Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Dom Pomocy Społecznej PCK, ul. Aleja Wojska Polskiego 32, 07-

410 Ostrołęka: 

1. Sylwia Cywińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ostrołęka - 

Członek 

2. Marek Leszek Kaczyński, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Małgorzata Kamieniecka, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Ostrołęka - 

Członek 

4. Katarzyna Barbara Parzych, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrołęka - 

Członek 

5. Marzanna Strzelecka, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Ostrołęka - Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Mazowiecki Szpital Specjalistyczny w Ostrołęce im. dr. J. 

Psarskiego, al. Aleja Jana Pawła II 120A, 07-410 Ostrołęka: 

1. Marzena Biwald, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka - Członek 

2. Iwona Groszyk, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Ostrołęka - Członek 

3. Izabela Kaszuba, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Nowa Wieś 

Wschodnia - Członek 

4. Katarzyna Marzena Nożewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrołęka - Członek 

5. Wioletta Nurczyk, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Ostrołęka - Członek 

6. Anna Katarzyna Olender, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Ostrołęka - 

Członek 

7. Renata Pęza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka - Członek 

8. Anna Zaorska-Szklanko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrołęka - Członek 

9. Arkadiusz Zawadzki, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ostrołęka - Członek 

  



m. Ostrołęka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Ostrołęce, ul. Henryka 

Sienkiewicza 56, 07-410 Ostrołęka: 

1. Remigiusz Kamiński, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Ostrołęka - Członek 

2. Katarzyna Korzeniecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Antonie - 

Członek 

3. Alina Raczko, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Czerwin - Członek 

4. Maria Elżbieta Truszkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrołęka - Członek 

5. Jacek Zych, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrołęka - Członek 

 


